



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

01 - Homologar a presente licitação nestes termos:

- a) Modalidade (PCE) Pregão Eletrônico Lei 14.133/21
b) Número licitacao 000017 / 2024
c) Objeto Registro de preços de madeiras e material de construção.
d) Fornecedores e Itens

PAULO BELMIR FAGANELLO - 7369	Total do fornecedor
05.135.813/0001-02	1.013.230,50

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/002	(43676) - MATA JUNTA EM PINUS, 5CMX1CMX2,7M. Mata junta em pinus , 5cmx1cmx2,7m.	UN	5.000,00	1,8900	9.450,00
000/004	(38739) - TUTOR DE MADEIRA EUCALIPTO 2CMX2CMX2M.	UN	6.000,00	1,0200	6.120,00
000/005	(34067) - TUTOR DE MADEIRA EUCALIPTO 4CMX4CMX2M.	UN	2.000,00	2,6900	5.380,00
000/006	(34068) - PALANQUE DE MADEIRA EUCALIPTO 10CMX10CMX2M.	UN	2.000,00	16,9900	33.980,00
000/007	(34660) - PALANQUE DE EUCALIPTO VERMELHO 2,5MX15CMX15CM.	UN	750,00	61,9900	46.492,50
000/008	(34661) - LISTÃO DE EUCALIPTO VERMELHO 6MX15CMX3CM.	UN	700,00	27,9900	19.593,00
000/009	(34662) - LISTÃO DE EUCALIPTO VERMELHO 4MX15CMX3CM.	UN	300,00	20,3900	6.117,00
000/014	(38741) - GUIA DE MADEIRA EUCALIPTO 2,5CM X 10CM X 3M.	UN	4.500,00	6,5900	29.655,00
000/015	(38743) - LINHA DE EUCALIPTO VERMELHO 6M X 12CM X 7CM.	UN	1.000,00	55,8900	55.890,00
000/016	(38744) - LINHA DE EUCALIPTO VERMELHO 6M X 15CM X 5CM.	UN	1.000,00	49,8900	49.890,00
000/018	(38746) - TABUA DE EUCALIPTO BRUTA DE PRIMEIRA 3M X 20CM X 2,5CM.	UN	1.000,00	13,2900	13.290,00
000/032	(38738) - PRANCHA DE MADEIRA BRUTA EUCALIPTO 10CM ESPESSURA X 30CM DE LARGURA X 6 M. 6 M de comprimento.	M	800,00	22,4300	17.944,00
000/033	(34069) - VIGA DE MADEIRA EUCALIPTO 30 X 30M X 6 M.	M	800,00	62,8700	50.296,00
000/034	(7418) - POSTE DE EUCALIPTO 6 M X 15 CM X 15 CM.	UN	50,00	157,9500	7.897,50



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

000/043	(37387) - CAIBRO DE EUCALIPTO 6CM X 8 CM X 3 M.	UN	200,00	11,0000	2.200,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000	
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/072	(32909) - TÁBUA BRUTA DE EUCALIPTO. Tábua bruta de eucalipto , 20cmx3mx2,5cm	PC	5.000,00	14,1900	70.950,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000	
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/084	(38742) - POSTE DE EUCALIPTO VERMELHO 6M X 15CM X 15CM.	UN	450,00	157,9500	71.077,50
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000	
000/085	(38900) - VIGA DE MADEIRA EUCALIPTO 30 CM X 30 CM X 6M.	M	1.600,00	62,8700	100.592,00
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000	
000/086	(38901) - PRANCHA DE MADEIRA BRUTA EUCALIPTO 10CM ESPESSURA X 30CM DE LARGURA X 6 M COMP. 6 M de comprimento.	M	3.200,00	22,4300	71.776,00
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/091	(19077) - TABUA BRUTA DE EUCALIPTO 2,5CM X 20CM X 3 M. Tábua bruta de eucalipto , 20cm x 3m x 2,5cm	PC	16.000,00	13,2900	212.640,00
000/100	(43789) - CAIBRO DE EUCALIPTO: 6CM X 8 CM X 3 M..	UN	4.000,00	11,0000	44.000,00
000/101	(43790) - CAIBRO DE EUCALIPTO: 6CM X 8 CM X 6M.	UN	4.000,00	22,0000	88.000,00
FABRICIO FERRAZA PALHARINI - 8262				Total do fornecedor	
08.010.932/0001-27				568.871,00	
Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/023	(38756) - PREGO 17X21, COM CABEÇA.	KG	1.000,00	7,3900	7.390,00
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/024	(38757) - PREGO CABEÇA DUPLA 17X27.	KG	1.000,00	11,2900	11.290,00
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/025	(38759) - PREGO DE AÇO COM CABEÇA 19X36.	KG	1.000,00	10,0000	10.000,00
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/026	(38760) - PREGO DE AÇO COM CABEÇA 10X12.	KG	1.000,00	24,0000	24.000,00
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/027	(34666) - PARAFUSO CHIPBOARD 3,5 MM X 35 MM.	UN	15.000,00	0,0500	750,00
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/036	(39226) - KIT ENTRADA DE ENERGIA ELETRICA - DOIS MEDIDORES. Kit entrada energia elétrica - dois medidores: Poste 7,5m com todos os acessórios em conformidade com as normas da RGE e montado, pronto para instalar.	UN	20,00	1.974,6600	39.493,20
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000	
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/037	(14053) - ALAMBRADO 15 X 5. Alambrado 15x5cm com 2m de altura rolo de 25m	M	20,00	816,0000	16.320,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000	



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

		Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000			
000/047	(3195) - CAIXA DE GORDURA SAIDA 50 MM.	UN	250,00	38,0000	9.500,00
		Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000			
		Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000			
000/053	(3811) - DISJUNTOR 25 A.	UN	400,00	8,0000	3.200,00
		Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000			
		Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000			
000/067	(1617) - PREGO 19X36, DE AÇO, COM CABEÇA, 1 KG. Prego 19X36: de aço, com cabeça, embalagem 1kg	PAC	1.000,00	10,5000	10.500,00
		Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000			
		Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000			
000/073	(6003) - CHAVE DE UMA TECLA USO INTERNO. Tecla simples , interruptor	UN	400,00	1,1800	472,00
		Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000			
		Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000			
000/078	(31507) - TIJOLO 6 FUROS. Tijolo furado: Tijolo cerâmico 6 furos, forma regular, cozimento parelho, massa homogênea, cor uniforme, arestas e cantos vivos e resistentes, dimensões mínimas 9x14x19cm.	UN	5.000,00	0,6300	3.150,00
		Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000			
		Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000			
000/087	(12638) - KIT ENTRADA ENERGIA ELÉTRICA - DOIS MEDIDORES. Poste 7,5m com todos os acessórios em conformidade com as normas da RGE e montado, pronto para instalar.	UN	130,00	1.974,6600	256.705,80
000/099	(2282) - TIJOLO CERAMICO 6 FUROS.	UN	150.000,00	0,6300	94.500,00
000/104	(43794) - ALAMBRADO 15X5CM COM 2M DE ALTURA ROLO DE 25M.	UN	100,00	816,0000	81.600,00

PROLAR COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - 11639**Total do fornecedor****11.886.726/0001-90****321.600,00**

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/090	(19491) - PORTA EXTERNA METALICA. Porta externa metálica: 80cmx2, 10m.	UN	800,00	402,0000	321.600,00

J L MADALOZZO DA ROSA & CIA LTDA - 11970**Total do fornecedor****03.140.870/0001-54****220.346,45**

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/031	(38768) - CHAPA DE COMPENSADO VIROLA NAVAL 15MM 2,50 X 1,60M.	UN	100,00	258,0000	25.800,00
		Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000			
000/038	(2049) - ALVENARITE. Alvenarite de 01 litro	L	500,00	4,6000	2.300,00
		Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000			
		Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000			
000/044	(37388) - CAIBRO DE EUCALIPTO 6CM X 8 CM X 6M.	UN	200,00	27,8000	5.560,00
		Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000			
		Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000			

(22851) - CANTO PARA FORRO PVC, BRANCO, EXTERNO E



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

000/045	INTERNO. Canto de forro PVC 7mm interno	UN	600,00	4,3800	2.628,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000 Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/050	(36915) - CIMENTO 50 KG. Cimento CP4, 50 kg.	SC	315,00	38,6300	12.168,45
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000 Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/060	(4181) - GUIA DE MADEIRA DE EUCALIPTO. Guia de madeira de eucalipto , 2,5x10cmx3m.	UN	8.000,00	7,0000	56.000,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000	
000/088	(40302) - CIMENTO CP4, SACO 50KG..	UN	3.000,00	38,6300	115.890,00

L D OLIVEIRA & SCHREIBER LTDA ME - 12649				Total do fornecedor	
26.471.315/0001-00				64.305,00	

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/019	(18533) - PREGO 26X84, COM CABEÇA.	KG	1.000,00	14,8600	14.860,00
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/022	(38754) - PREGO 22X48, COM CABEÇA.	KG	1.000,00	9,9900	9.990,00
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/028	(34667) - PARAFUSO CHIPBOARD 4 MM X 45 MM.	UN	15.000,00	0,0700	1.050,00
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/029	(34668) - PARAFUSO CHIPBOARD 4 MM X 55 MM.	UN	15.000,00	0,2000	3.000,00
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/035	(1246) - ASSENTO P/ VASO SANITARIO. com tampa	UN	400,00	17,0000	6.800,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000 Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/046	(18882) - CAIXA DE DESCARGA. Caixa de descarga pvc branca	UN	400,00	26,0000	10.400,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000 Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/048	(2234) - CAIXA RALO SIFONADO 150X150X50MM.	UN	400,00	23,4500	9.380,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000 Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/049	(1497) - CHUVEIRO TIPO DUCHA ELÉTRICO. Chuveiro elétrico 220v corpo plastico	UN	220,00	36,7500	8.085,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000 Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/054	(1236) - DOBRADIÇA. Dobradiça 3"	UN	400,00	1,8500	740,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000 Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	

TRES DE MAIO COMERCIO DE MATER. DE CONSTRUÇÃO LTDA - 16368				Total do fornecedor	
45.850.144/0001-75				227.694,00	

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
----------	-----------	---------	------	---------------	------------



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

000/003	(43675) - MALHA DE FERRO APROX. 3,4MM 15X15 PEÇA DE 2 X 3 M. Malha de Ferro aproximadamente 3,4 mm . 15 x 15 2x3m	PC	150,00	49,8000	7.470,00
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/017	(38745) - TABUA DE EUCALIPTO BRUTA DE PRIMEIRA 3M X 30CM X 2,5CM.	UN	1.000,00	22,3500	22.350,00
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/059	(20892) - FORRO PVC BRANCO. Forro pvc 10cm x 6metros 7mm	M	1.800,00	15,5800	28.044,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000	
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/061	(11409) - JANELA EXTERNA METALICA COM VENEZIANA 1,20 X 1M. Janela externa metálica com veneziana 1,20x1m	UN	60,00	319,5000	19.170,00
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/062	(9113) - JANELA BASCULANTE 60X40. Janela basculante metálica , 60x40.	UN	100,00	69,0000	6.900,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000	
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/065	(1610) - PORTA EXTERNA METALICA 0,80X2,10. Porta externa metálica : 80cmx2,10m.	UN	40,00	399,0000	15.960,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000	
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/089	(15094) - JANELA EXTERNA METALICA COM VENEZIANA 1,20X1M..	UN	400,00	319,5000	127.800,00

DW MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 16464				Total do fornecedor	
41.277.322/0001-60				64.760,00	

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/041	(28598) - CABO DE COBRE 2 X 4MM 750W. Cabo de cobre flexível : 4mm 750v branco 3.000 m preto 3.000 m azul 2.000 m	M	16.000,00	1,8800	30.080,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000	
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/042	(42908) - CABO DE COBRE 2 X 6MM 750V. Cabo de cobre : flexível 6MM 750V. branco 2.000 m preto 2.000 m azul 2.000 m	M	12.000,00	2,8900	34.680,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000	
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	

MAGDA BECK COMERCIO DE MADEIRAS EIRELE - 16821				Total do fornecedor	
37.744.830/0001-33				117.990,00	

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/010	(34663) - TABUA DE PINUS PLAINADA 4 LADOS 3MX30CMX3CM.	UN	1.000,00	29,0000	29.000,00
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

000/011	(34664) - TABUA DE PINUS BRUTA 3MX30CMX3CM.	UN	1.000,00	27,4900	27.490,00
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
	(5555) - FORRO DE PINUS.				
000/058	Forro de madeira pinus, 10cm x 2,70m	M2	2.000,00	12,7500	25.500,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000	
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/097	(43786) - MATA JUNTA EM PINUS, 5CM X1CM X 2,7M..	UN	20.000,00	1,8000	36.000,00

G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS P/ CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - 17042**Total do fornecedor****01.952.684/0001-94****50.000,00**

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
	(10018) - LAVATORIO COM COLUMA DE LOUÇA BRANCA.				
	Lavatório com coluna de chão: Formato oval com altura mínima 80cm, largura mínima 46cm, profundidade mínima 35cm. (Dimensões mínima 80x46x35cm), material Cerâmico com pintura em esmalte na cor branca				
000/063		UN	300,00	140,0000	42.000,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000	
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
	(18434) - PARAFUSO TELHEIRO 5/16" X 110 COMPLETO 6,5MM.				
000/064	Parafuso telheiro: 5/16" X 110 COMPLETO 6,5MM.	UN	20.000,00	0,4000	8.000,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000	
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	

GMAC ENGENHARIA LTDA - 18035**Total do fornecedor****28.698.898/0001-32****2.486.720,00**

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/020	(8281) - PREGO 17X27, COM CABEÇA.	KG	1.000,00	7,9900	7.990,00
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000	
000/021	(38747) - PREGO 18X27, COM CABEÇA.	KG	1.000,00	7,9300	7.930,00
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/051	(12647) - CUMEEIRA ARTICULADA FIBROCEMENTO 4MM.	PAR	1.000,00	5,9900	5.990,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000	
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/052	(3448) - CUMEEIRA 6 MM 15 GRAUS.	UN	1.000,00	37,4000	37.400,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000	
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/068	(1615) - PREGO 12X12 DE AÇO, COM CABEÇA, 1 KG.	PAC	200,00	13,8000	2.760,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000	
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
	(40015) - PREGO TELHEIRO 18X36.				
000/069	Prego telheiro: embalagem 1 kg. 18 X 36	KG	2.000,00	11,9000	23.800,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000	
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
	(17619) - RODAFORRO PVC.				
000/070	RODA FORRO em PVC	UN	1.000,00	4,4000	4.400,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000	
				Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

000/074	(16383) - TELHA FIBROCImento 2440X0,50X4MM. Telha fibrocimento ondulada 2,44x0,50m x4mm.	FL	500,00	14,9000	7.450,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000 Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/075	(22854) - TELHA DE FIBROCImento ONDULADA 110 X 305 6MM. Telha fibrocimento ondulada 305X110X6MM.	UN	610,00	67,5000	41.175,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000 Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/076	(40306) - TELHA FIBROCImento ONDULADA 1,83CM X 1,10CM X 6MM.. Telha fibrocimento ondulada , 1,83x1,10x6mm	UN	500,00	37,2500	18.625,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000 Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/077	(13802) - TELHA DE FIBROCImento. Telha Fibrocimento ondulada 2,44 x 1,10 m 6mm	UN	600,00	51,5000	30.900,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000 Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/082	(210) - VASO SANITÁRIO LOUÇA BRANCA. Vaso sanitário: Louça branca	UN	400,00	127,0000	50.800,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000 Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/092	(43779) - TELHA FIBROCImento ONDULADA 2440 X 0,50 X 4MM.	UN	30.000,00	14,9000	447.000,00
000/093	(22855) - TELHA DE FIBROCImento ONDULADA 110 X 366 6MM.	UN	12.000,00	67,5000	810.000,00
000/095	(20260) - TELHA FIBROCImento 1,83X110X6MM.	UN	10.000,00	37,2500	372.500,00
000/096	(43780) - TELHA FIBROCImento ONDULADA, 1,83 X 1,10X6MM.	UN	12.000,00	51,5000	618.000,00

LP SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA - 18036				Total do fornecedor	
18.215.990/0001-40				105.470,00	

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/001	(35451) - PORTA INTERNA 80CM FERRADA NO MARCO 14CM, LD DIREITO.	UN	20,00	192,0000	3.840,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000 Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/066	(35450) - PORTA INTERNA 80CM FERRADA NO MARCO 14CM, LE ESQUERDO. abertura para o lado esquerdo, acompanha fechadura e dobradiças de 2,5" marco de 0,14x2,5cm.	UN	40,00	194,0000	7.760,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000 Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/079	(6987) - TINTA ACRÍLICA FOSCO 18 L.	BLD	20,00	99,0000	1.980,00
				Projeto: 2062 Rubrica: 3390 32 00 00 000 Projeto: 2076 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/098	(43785) - TINTA ACRÍLICA BRANCA GALÃO DE 18 LITROS.	UN	230,00	99,0000	22.770,00
000/105	(43787) - PORTA INTERNA 80CM X 2,210M FERRADA.	UN	360,00	192,0000	69.120,00



SANTO ÂNGELO
SISTEMA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE
LICITAÇÃO

Impressão: 28/05/2024
Hora: 12:35:50

Total Geral **R\$ 5.240.986,95**

e) Resumo das dotações

Acesso	Projeto	Rubrica	Vinculo	Total
789	2062	3390 32 00 00 000		2.936.735,00
908	2076	3390 30 00 00 000		2.879.053,70

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.

03 - Determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

04 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo e determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

05 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.

SANTO ÂNGELO
28/05/2024

JACQUES GONÇALVES BARBOSA
PREFEITO